
 
 

Anlage 2 

A u f s t e l l u n g 
 
 

Einnahmen des Kulturprogramms für das Jahr 2016 
 

 
Datum 

 
Kulturangebot 

 
Vorverkauf 

 
Tages-/Abendkasse 

 
Standgelder, 
Garderoben- 

aufbewahrung 

 
Einnahmen 
insgesamt 

   
Erwachsene/ Kinder  

 
Erm. Karten / Kinder 

 
Erwachsene 

 
Erm. Karten / Kinder 

u.a.  

  Anzahl Preis Euro Anza
hl 

Preis Euro Anzahl Preis Euro Anzahl Preis Euro Euro  

04.03.16 
Mia 

Mauseschwanz 
     23 

22 

7,00 € 
 

5,00 € 

161,00 € 
110,00 € 

29 4,00 € 116,00 €    - - - - 387,00 € 

06.11.16 

 
 

KREATIVA 
 

         - - - 
Standgeb. 

    587,00 € 
587,00 € 

05.12.16 Die kleine Hexe 
22 

 
35 

7,00 € 
 

5,00 € 

154,00 € 
 

175,00 € 
34 4,00 € 136,00 €        

 
465,00 € 

 

 Gesamt: 
 
 

            1.439,00 € 

 
 
Die Spenden für das Adventkonzert 2016 betrugen 960,80 € 




